Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» марта 2014 г. № 20

	«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящегося в муниципальной  собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

Рассмотрев Протест Кинельского межрайонного прокурора от 05.02.2014г. № 7-13-388-2014 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящегося в муниципальной  собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Красносамарское от 20.05.2013г. № 47, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской  области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие с действующим  федеральным законодательством пп. 2.14 п.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящегося в муниципальной  собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский от 20.05.2013г. № 47, изложив его в следующей редакции:

        « 2.14. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления государственных и муниципальных услуг в МФЦ и особенности предоставления услуг в электронной форме.
         Муниципальная услуга «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящегося в муниципальной  собственности и предназначенных для сдачи в аренду». может быть предоставлена гражданам в многофункциональном центре (далее – МФЦ).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское»

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий  день, после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Красносамарское

	Юрчакова Л.И.